
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
21.10. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1069 

 

 
Про визначення у 2025 році 
переможців конкурсного відбору на 
отримання грантової підтримки 
окремих категорій населення для 
відкриття і розвитку власної справи 
 
 

Керуючись статтями 6, 19 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Комплексної програми розвитку малого і 

середнього підприємництва в Запорізькій області на 2025-2027 роки, яка 

затверджена розпорядженням голови Запорізької обласної державної 

адміністрації, начальника Запорізької обласної військової адміністрації від 

14.11.2024 № 965 (зі змінами та доповненнями), Порядку використання коштів 

обласного бюджету, виділених на грантову підтримку окремих категорій 

населення для відкриття і розвитку власної справи (далі – Порядок), 

затвердженого розпорядженням голови Запорізької обласної державної 

адміністрації, начальника Запорізької обласної військової адміністрації              

від 16 липня 2025 року № 765, яке зареєстроване у Південному 

міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса) 18 липня           

2025 року за № 212/1216 і з урахуванням протоколів від 25.09.2025 № 1,            

від 30.09.2025 № 2, від 01.10.2025 № 3 та від 07.10.2025 № 4 засідання комісії з 

розгляду заяв на отримання фінансової підтримки з обласного бюджету в рамках 

заходів Комплексної програми розвитку малого і середнього підприємництва в 

Запорізькій області, створеної розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 19.08.2025 № 883, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Визначити переможців конкурсного відбору на отримання грантової 

підтримки окремих категорій населення для відкриття і розвитку власної 

справи, а саме: гранту на розвиток пріоритетних галузей економіки, гранту для 

ветеранів на відкриття та розвиток власної справи, гранту для внутрішньо 

переміщених осіб для започаткування та розвитку власної справи, мікрогранту 

для започаткування та розвитку власної справи (відповідно до додатку).  

 



2 

2. Департамент економічного розвитку і торгівлі, Департамент фінансів 

обласної державної адміністрації, Державну організацію «Регіональний фонд 

підтримки підприємництва в Запорізькій області» вжити заходів, передбачених 

Порядком щодо виплати фінансової підтримки суб’єктам підприємництва, які 

визначені у пункті 1 цього розпорядження. 
 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 


